•
C:SH:IUU UU r'~Ui2

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena

• - SECRETARIA MUNICIPÁL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO . ·.
OFÍCIO Nº. 1436/2019 - SEMAT

Barcarena. 17 de dezembro de 2019.
A Senhora
Bianca Mart ins Ribe iro Vergolino
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Senhora Presidente.

Em função do encerramento da vigência dos Contratos de Locação de Imóvel, o qual

são de responsabilidade desta Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, abaixo

relacionados, oriundo da modalidade de licitação- Dispensa, Processo nº 7.399/2017, vimos

solicita a esse Departamento a renovação dos referidos contratos por mais 12 (doze) meses, a

partir de janeiro de 2020:

· OBJETO - DOTAÇAO
..

" COitTRATO '. " i-"i' ;~
.,,

- r"'o.' - . ,·

40- Fundo Municipal de Indústria, Comércio e

Turismo

Locação de imóvel, localizado na Av. 4040 - Fundo Municipal de Indústria, Comércio e
Francisco Vinagre. nº 5 - fundos Qd.

Turismo 234, Lt. 04 e 05, Bairro Vila dos
20180164 Cabanos, Barcarena/PA, que abriga 04 122 0074 2.188 - Manutenção da Secretaria

Secretaria Municipal de Indústria,
Municipal de Industria, Comercio e Turismo Comércio e Turismo.

3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoal tisica

3.3.90.36.15 - Locação de Imóveis

Justificamos nosso pedido, pela necessidade de serviços contínuos, pois

Administração Municipal não dispõe de imóvel para atender a estes fins. e é legalmente

fundamentada no Artigo 51, da Lei nº 8.245/1991, so~~a daAG}{ nº 06/2009:

Sem mais para o momento.

Atencios/amente,

ieitaç_ão e auc , 1z , ~'J.,11,
ação ~o Terp10 Adiliv . ~ ~,~~ ~.,\.,,

i~\ ., ... ~ ·~··· ~\.~\.
~<':<
~ r- ....

~
•

~,' DEP RTAMF.:NTO DE ~-/
'~ LICITAÇ . ES E CONTRATOS 1
~ R CEBIDO

~ Em / /i / )1
. ~ q

: I AhlíJNATLJRA

CH?J: 05.05U58/0001-15
Av C-Ornge da Silveira, 438 - Comercial - CEP. 68.445.000 - semad.pm~ail.com

www.barcarena.pa.gov.br

\

. '
~

		2020-02-04T10:05:38-0300